OTYET O JIOCTWXXEHUU [EJIEBBIX 1 ITIPOUNX ITOKA3ATEJIEN ITPOT'PAMMBI DHEPTOCBEPEXXEHI A
1 TIOBBIIIEHUSA SHEPTETUYECKOW S®®EKTUBHOCTH
HanmenoBanue opranuzanun: AQO "THI[ PO-OON"

LeneBble u npoune
TIOKa3aTenx

En. uzm.

Cpennue
IOKa3aTean
10 OTPACIU

Jlyumme
MHUPOBBIE
MTOKa3aTeIH
10 OTPACIu

(6a3oBbIii
rom)*

[InanoBBIe 3HAYCHUS

LEJIEBBIX U TPOYUX

ITOKa3aTesieH 1Mo roaaM

dakTHyeckue

3HA4YCHUA LCIICBBIX U
pounx ToKazaresei
110 rogamMm

OTKJI0OHEeHUE, e,

Ortknonenue, %

2017 r.

2018 r.

2017 r.

2018 r.

2017 r.

2018 r.

2017 r.

2018 r.

2

5

7

8

9

10

11

12

13

14

IleneBnie mokaszarenu

1.1

TTokazarens cpenneit
MPOJIOIDKUTEILHOCTU
TIpeKpaIieHuil mepeaa-am
JNIEKTPUYECKOH SHEPIHH

(Tm

1.2

IToxa3arens ypoBHs
KauecTBa
OCYIIECTBIIIEMOTO
TEXHOJIOTHYECKOTr0
npucoenuaenust (I1tmop)

1.3

IMoxazarens ypoBHs
KavecTBa 00CITy)KHBa-
HUs notpedurenet ycimyr
(IItco)

0,8483

0,8276

0,8483

0,8276

1.4

Pacxon anexrpudeckoit
SHEpPruu Ha
COOCTBEHHBIE HYKIIbI
MOACTaHIINHN

TBIC. KBT-
gac

105

105

95,6

97,3

9,4

7,7

8,95

7,33

15

Y ICIIbHBIN pa'(,xuu
3NEKTPUUECKOH SHEP-TUN
Ha COOCTBEHHBIE HYXIbI
MojicTaHIui Ha 1
YCIIOBHYIO €IMHUILY
000pyIOBaHUs
MOACTaHIUHI

KBT-4ac/
ly.e.

301

301

274

279

27

22

8,97

7,31

IIpoune nokaszarenu

2.1

JloBeeHne uCnoab30-
BaHMsI OCBETUTENILHBIX
YCTPOWCTB C UCIONB30-
BaHHMEM CBETOJHO/IOB 10
YpOBHs

%

10

30

10

30







