## ОТЧЕТ О ДОСТИЖЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ И ПРОЧИХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

Наименование организации: \_АО "ГНЦ РФ-ФЭИ"\_

<b>№</b> п/п	Целевые и прочие показатели	Ед. изм.	Средние показатели по отрасли	Лучшие мировые показатели по отрасли	(базовый год)*	Плановые значения целевых и прочих показателей по годам		Фактические значения целевых и прочих показателей по годам		Отклонение, ед.		Отклонение, %	
						2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Целевые показатели												
1.1	Показатель средней продолжительности прекращений переда-чи электрической энергии (Пп)					0	0	0	0	0	0	0	0
1.2	Показатель уровня качества осуществляемого технологического присоединения (Птпр)					0	0	0	0	0	0	0	0
1.3	Показатель уровня качества обслуживания потребителей услуг (Птсо)					0,8483	0,8276	0,8483	0,8276	0	0	0	0
1.4	Расход электрической энергии на собственные нужды подстанций	тыс. квт- час				105	105	95,6	97,3	9,4	7,7	8,95	7,33
1.5	у дельный расход электрической энер-гии на собственные нужды подстанций на 1 условную единицу оборудования подстанций	квт-час/ 1 у.е.				301	301	274	279	27	22	8,97	7,31
2	Прочие показатели	-											
2.1	Доведение использования осветительных устройств с использованием светодиодов до уровня	%			0	10	30	10	30	0	0	0	0